
Vážení čtenáři, 
S koncem čtvrtletí přichází jeho hodnocení. Jsme 
spokojeni se znalostmi žáků, učivo máme probrané 
dle plánu. 
Ve škole na plné obrátky pracujeme na splnění 
listopadového plánu. Proběhlo  21.11. vyšetření 
zraku u dětí ve školce. Každý rok zprostředkujeme 
tuto akci, letos bylo přihlášeno 11dětí.  
Plavání ve škole bude pokračovat 21.26.a28. 
listopadu. Žáci, kteří neplavou, budou absolvovat 
plavecký výcvik v rámci tělesné výchovy teoreticky, 
na plavání budou jezdit. 
22. byla první dvouhodinovku dopravní výchovy, 
celkem bude 5. 
25.11. proběhlo vystoupení na setkání s důchodci a 
27. Máme první z pěti divadelních představení ve 
Znojmě. 
Ze čtvrtletního plánu výukových programů máme za 
sebou divadélko z Hradce, tentorát bylo opět 
kvalitní představení Devatero pohádek a  výchovný 
hudební  koncert.  
Z vystoupení bych připomněla zpívání na akci pro 
farnost Triduum, na lampionovém průvodu a na 
prosinec připravujeme na 2.12. vystoupení na 
Mikulášské nadílce v kostele, 6.12. má školka 
mikulášskou v sále OÚ v 16 hodin. Ve škole bude 
Mikuláš 6.12., jelikož máme 5.12. plavání. 



 21.prosince  pak škola vystoupí v sále 
s vánočním programem v 16 hodin a budeme 
zpívat jako každoročně 26. 12. U Lurdské jeskyně. 
Ráda bych se pozastavila ještě u zábavných dnů, 
které máme také v rámci Školního vzdělávacího 
programu. Byl již Den nanečisto, věnovaný našim 
předškolákům, ze kterého si odnášejí vždy 
Vysvědčení předškoláka a Den hvězdičkový, jeden 
z barevných dnů v roce. Letos byly hvězdy 
všude…mohli jste číst ve Znojemském týdnu. 
Probíhá výstava podzimních prací ve škole, na webu 
máme již některé práce uveřejněné. 
3.12. máme další z výukových programů Hvězda 
v Betlémě. 
4.12. budeme péct perníčky a 11. 12. zdobíme 
v jídelně školy, zveme i rodiče. 
 
Přejeme Vám všem krásný předvánoční čas, hodně 
pohody a radosti a do nového roku mnoho síly, elánu 
a osobního štěstí. 
 
   Za ZŠ a MŠ  Mgr. Alena Kratochvílová, ředitelka 


